（管理受託者）

　　一般財団法人 　鶴岡市開発公社

　　加茂水族館館長　　奥　泉　和　也　　様

団体等名称

住　　　所

氏　　　名 ㊞

連　絡　先

円 円 円

一 般 1,000円 人 １人 円 × 人 ＝ 円 １人 円 × 人 ＝ 円

小 ・ 中 学 生 500円 人 １人 円 × 人 ＝ 円 １人 円 × 人 ＝ 円

引 率 者 1,000円 人 １人 円 × 人 ＝ 円 １人 円 × 人 ＝ 円

そ の 他
（ ）

人 １人 円 × 人 ＝ 円 １人 円 × 人 ＝ 円

※　太線の枠内だけ記入してください。

利用団体等名称

利用目的

通常料金額
（免除前）

免除額（割引） 支　　払　　額

　　　様式第３号

鶴岡市立加茂水族館利用料金免除申請書

　　　　年　　　　　月　　　　　日

申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　次のとおり利用料金の免除を受けたいので申請します。

利用年月日 　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日　　　時間（　　　　　　：　　　　　　）～

○○○○ ○○

○○福祉施設

○○県○○市○○

施設長

電話・ＦＡＸ番号
施設印

○○福祉施設

レクリエーション・水族館見学 など

※施設利用者の人数を記入。

保護者は減免対象になりませんのでこの欄の人数には含みません。

○○

○○

※施設職員の人数をこちらに記入。

記入例

○○

○○ ○○○○ ○○○○